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WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 
Dotyczy: udzielenia odpowiedzi dotyczących postanowień Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym, którego 
przedmiotem zamówienia jest: „Dostawa oprogramowania e-Usług wraz z 
usługą wdrożenia”. 

  
W ramach realizowanego projektu: „Wprowadzenie Nowoczesnych e-Usług w 

Podmiotach Leczniczych Nadzorowanych przez Ministra Zdrowia" współfinansowany 
przez Unię Europejską ze środków EFRR w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr 2 "E-administracja i otwarty rząd", 
Działanie nr 2.1 "Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych", nr POPC.02.01.00-

00-0092/18 
 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29 stycznia 2004r. 
(tekst jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi 
na pytania zadane przez uczestników postępowania. 
  

PYTANIA I ODPOWIEDZI II 
 
Zestaw 1. 
 
PYTANIE NR 1  
Dotyczy zapisu: Materiały e-learningowe zostaną udostępnione w postaci 
interaktywnych instruktaży  
  
Czy zamawiający dopuszcza udostępnienie materiałów e-learningowych w postaci 
instruktaży, wykreślając zapis "interaktywnych"?  
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza udostępnienie materiałów e-learningowych w postaci 
instruktaży. 
  
PYTANIE NR 2  
Dotyczy zapisu: System musi zapewnić możliwość składania podpisu elektronicznego 
pod dokumentem medycznym z wykorzystaniem: kwalifikowanego podpisu 
elektronicznego oraz podpisu zaufanego (identyfikacja za pomocą profilu zaufanego) 
oraz podpisu osobistego (z wykorzystaniem dowodu osobistego z warstwą 
elektroniczną) oraz z wykorzystaniem certyfikatu ZUS (analogicznie jak e-recepty), z 
możliwością jednoczesnego podpisania więcej niż 1 dokumentu medycznego.  
  
Czy zamawiający dopuszcza podpisanie dokumentu medycznego w wykorzystaniem 
kwalifikowanego podpisu oraz z wykorzystaniem certyfikatu ZUS, eliminując tym samym 
podpisanie dowodem osobistym i profilem zaufanym? Podpisywanie dokumentacji 
poprzez dowód osobisty jest mało rozpowszechnione i wymaga dedykowanego czytnika, 
natomiast profil zaufany jest uciążliwy w użyciu?   
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie może zrezygnować z tej funkcjonalności, jest to element opisu projektu. 
  
PYTANIE NR 3  
Dotyczy zapisu: Wykonawca dostosuje system do prawidłowej współpracy z tabletami 
do podpisu elektronicznego..  
  
Z uwagi na brak przepisów legislacyjnych, dopuszczających możliwość podpisu na 
tablecie przez pacjenta, czy Zamawiający dopuści wykreślenie powyższego zapisu?  
Odpowiedź:   
Zamawiający rezygnuje z powyższego wymogu.  
  
Zestaw 2. 
 
Pytanie nr 1 
 
Dotyczy 
Musi istnieć możliwość wykupienia wsparcia technicznego u producenta bazy danych dla 
oferowanej wersji silnika bazy danych. 
Czy Zamawiający zrezygnuje z powyższego wymagania? Wiele baz z rodziny 
Opensource w tym wymieniona przez Zamawiającego PostgreSQL nie posiada 
możliwości wykupienia wsparcia technicznego u producenta. Jednocześnie na rynku 
istnieje wiele podmiotów które są w stanie świadczyć taką usługę. 
Odpowiedź:   
Postawione przez Wykonawcę pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia  
w niniejszym postępowaniu.  
Ofertę należy złożyć zgodnie z treścią SIWZ. 
 
Pytanie nr 2 
 
Dotyczy 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie co ma na myśli przez Balans kręgosłupa. 
Odpowiedź:   
Postawione przez Wykonawcę pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia  
w niniejszym postępowaniu. 
Ofertę należy złożyć zgodnie z treścią SIWZ. 
 
Pytanie nr 3 
 
Dotyczy 
Progresywne wczytywanie obrazów z indywidualnym skokowym określeniem domyślnej 
ilości wczytanych danych ze względu na typ badania. 
Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania jako ograniczającego konkurencję i 
wskazującego wyłączenie na jednego producenta. 
Odpowiedź:   
Postawione przez Wykonawcę pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia  
w niniejszym postępowaniu. 
Ofertę należy złożyć zgodnie z treścią SIWZ. 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy 
Możliwość oznaczania obrazów jako poufne, czyli widoczne jedynie dla uprawnionej 
grupy użytkowników. 



S t r o n a  | 3 z 3 

Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania jako ograniczającego konkurencję i 
wskazującego wyłączenie na jednego producenta. 
Odpowiedź:   
Postawione przez Wykonawcę pytanie nie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia  
w niniejszym postępowaniu. 
Ofertę należy złożyć zgodnie z treścią SIWZ.  
 
 

 

 

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings    
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